
Página 167   11 de setembro de 2024 Nº 28.826
<#E.G.B#1619979#167#1628932>

EXTRATO DO CONTRATO 072/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO 

NORTE - MT

CONTRATADO: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS 

EMPRESAS DO ESTADO DE MATO GROSSO

OBJETO: Contratação do Serviço de Apoio às Micro e Pequenas 

Empresas de Mato Grosso (SEBRAE/MT) para prestação de serviços de 

consultoria para elaboração de um plano de negócios para implantação de 

uma cooperativa mista no município Nova Canaã do Norte/MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 10.626,00(dez mil seiscentos e vinte e seis 

reais)

VIGÊNCIA: 26/08/2025

DATA DA ASSINATURA: 28/082024

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal
<#E.G.B#1619979#167#1628932/>

Protocolo 1619979

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<#E.G.B#1619998#167#1628955>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2024. REGISTRO DE PREÇOS.

O Município de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através de sua 

Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria n.º 104/2024/GAPRE, 

comunica aos interessados que será aberta licitação na modalidade de 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2024 - REGISTRO DE PREÇOS - 

MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, EMBALAGENS, EPIS, 

COPA E COZINHA E HIGIENE PARA ATENDER A DEMANDA DAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, conforme 

*DO RECEBIMENTO: Inicia dia 12/09/2024 AS 15hs00min.

*DO ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: 25/09/2024 AS 09hs00min.

*ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25/09/2024 AS 09hs30min.

*INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 25/09/2024 AS 

10hs00min.

OBS: HORARIO OFICIAL DE BRASÍLIA.

Endereço eletrônico: Este pregão será regido pela plataforma da BLL 

(www.bll.org.br) e pela Lei Federal 14.133/2021, suas alterações e demais 

disposições Legais aplicáveis.

INFORMAÇÕES: O Edital contendo as instruções estará à disposição dos 

interessados na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Nova Maringá 

- MT no site http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia, plataforma 

da BLL https://bll.org.br/. Informações pelo telefone (66) 98157-0021 ou 

através de solicitação pelo e-mail: licitacao@novamaringa.mt.gov.br.

Nova Maringá - MT, 10 de setembro de 2024.

EMILY R. BUCHS

Pregoeira/Port. 104/2024
<#E.G.B#1619998#167#1628955/>

Protocolo 1619998

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1619927#167#1628875>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2024 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 

meio do portal https://www.bll.org.br. Licitação destinada ao registro de 
preço visando futura e eventual contratação de empresa especializada 
em serviços de marcenaria e carpintaria para confecção, montagem e 
instalação de moveis planejados em MDF com fornecimento de material 
e em itens confeccionado em madeira maciça. Os interessados poderão 
consultar o edital, na sala de licitações, no horário de expediente da 
prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT. 
Nova Ubiratã - MT, 10 de setembro de 2024.

Francine Oliveira
Secretária municipal de administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1619927#167#1628875/>

Protocolo 1619927

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<#E.G.B#1619911#167#1628858>

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2024

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2024

A Agente De Contratação E Comissão De Contratação Da Prefeitura 

Municipal De Novo Mundo - Mt, No Exercício Das Atribuições Que Lhe 

Confere A Portaria Nº.18/2024, Do Dia 15 Janeiro De 2024, Torna Público 

Aos Interessados Que Realizará Licitação Para Contratação De Empresa 

Especializada Para A Revitalização Da Praça Municipal, No Município 

Recebimento Das Propostas: A Partir Do Dia 11/09/2024do Encerramento 

Das Propostas: Dia 26/09/2024 Às 08:00 Horas. (Horário De Brasília - Df)

Data De Abertura Das Propostas: Dia 26/09/2024, Às 08:30 Horas. (Horário 

De Brasília - Df)Início Da Sessão De Disputa: Dia 26/09/2024, Às 09:00 

Horas. (Horário De Brasília - Df) A Íntegra Do Edital Encontra-Se Disponível 

No Endereço Desta Instituição, Sito À Rua Nunes Freire, 12, Alto Da Bela 

Vista, Nesta Cidade, Onde Poderão Obter Maiores Informações A Partir 

Br   E  No Site: Www.Bll.Org.Brnovo Mundo, Mt, 10 De Setembro De 2024.

Rose Marlei Blotz

Agente de Contratação

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1619911#167#1628858/>

Protocolo 1619911

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<#E.G.B#1619978#167#1628930>

ORDEM DE SERVIÇOS

Nos termos do CONTRATO Nº 78/2024, de 05 de Setembro de 2024, 

Grosso, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, e a Empresa 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA JM LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ sob nº 39.826.240/0001-85, para executar o seu objeto, ou 

seja, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA 

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA PROFª NAIR BARBOSA 

AUTORIZADA a iniciar os serviços 

a partir da data de assinatura da presente ordem de serviços:

SERVIÇO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E 

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA PROFª 

NAIR BARBOSA DE SOUZA.

Valor global: R$ 2.066.217,08 (Dois Milhões e Sessenta e Seis Mil e 

Duzentos e Dezessete Reais e Oito Centavos), conforme proposta de 

preços apresentada pela empresa vencedora.

Prazo de execução: 240 (Duzentos e Quarenta) Dias.

Prazo Contratual: 300 (Trezentos) Dias.

Novo Santo Antônio - MT, 09 de Setembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT

CNPJ: 04.199.966/0001-50

ADÃO SOARES NOGUEIRA

Prefeito Municipal

MARIA JOSÉ SOARES NOGUEIRA DE MOURA

Secretaria Municipal de Educação

SERVIÇOS DE ENGENHARIA JM LTDA

CNPJ: 39.826.240/0001-85

CONTRATADA

JAIRA SOARES MARTINS

Representante
<#E.G.B#1619978#167#1628930/>

Protocolo 1619978


